
 
 
Countess Mountbatten´s Own Legion 
of Frontiersmen är en uniformerad, 
civil, frivillig organisation 
 
För kamratskap och i tjänst för samhället.  
Idén med Legion of Frontiersmen är att var och en 
som vill, kan stå till tjänst för samhället och sitt land. 
Många medlemmar är f.d. eller fortfarande aktiva i 
uniformsyrken: militärer, poliser, eller brandmän. 
Men det finns även dem av oss som har helt annan 
bakgrund. 
 
City of London and Colour Squadron 
Skvadronen som vi tillhör är en del av UK Command 
och är baserad i London City. Där använder vi Livery 
Hall vid Barber-Surgeons Company som vår 
träningshall.  
 
Skvadronen leds och utbildas av f.d. officerare och 
befäl från Brittiska armén. 
 
British-Scandinavian Detachment  
Detachementets högkvarter är lokaliserat till 
Göteborg, på västkusten i Sverige. Vi rekryterar över 
hela Skandinavien och vårt långsiktiga mål är att 
etablera lokala enheter (Troops) runt om i 
Skandinavien.  
 
Detachementet består idag av  
Z (County of West Gotaland) Troop, och 
Y (County of Blekinge) Troop 
 
Detachementet och Tropparna leds och utbildas av 
officerare (såväl f.d. som aktiva) ur Försvarsmakten 
och poliser. 
 

 

Ur stadgarnas syftesparagraf:  
 
Syftet med the Legion of Frontiersmen är bland annat 
att tjäna samhället, ha roligt tillsammans och uppleva 
kamratskap, genom att:  
 

• Skydda liv, hälsa, värdefull egendom och 
miljön, 
   

• Stödja och samarbeta med polisen, 
räddningstjänsten, andra myndigheter eller 
frivilligorganisationer, 
   

• Hedra dem som dött eller skadats i försvar 
av demokratin, i FN-tjänst eller annars i 
tjänsten, 
   

• Utbilda Frontiersmen i grundläggande 
färdigheter som första hjälpen, kartläsning, 
överlevnad och sambandstjänst, 
   

• Utbilda unga människor i principerna om 
disciplin, lojalitet, kamratskap och god 
medborgaranda, 
   

• Hjälpa erkända, opolitiska välgörenhets- och 
frivilligorganisationer, samt 
   

• Främja gott kamratskap och gott samarbete 
mellan Frontiersmen över hela världen. 

 
 

Intresserad av att ansluta dig?  
Är du intresserad av att tjäna ditt land och samhälle? 
Är du intresserad av att bli en del av det kamratskap 
och den historia Legionen representerar?  
 
Då är du välkommen att ansluta dig till Legion of 
Frontiersmen, British-Scandinavian Detachment. Var 
och en som vill vara aktiv kan vara det. Vi hälsar dig 
välkommen! 
 
Om du har en bakgrund inom det militära, polisen 
eller räddningstjänsten besitter du egenskaper och 
färdigheter som är värdefulla för oss. Dig hälsar vi 
särskilt välkommen.  
 
Men även du som har annan bakgrund har mycket 
värdefullt att bidra med. Tveka därför inte, utan hör 
av dig till oss! 
 
För medlemskap, kontakta:  
Boende i Blekinge: y-troop@frontiersmen.se 
I övriga landet: scandinavia@frontiersmen.se alt. 
Officer Commanding Capt (LF) Ulf "Eddie" Edberg: 
uffe.edberg@frontiersmen.se 
 

God Guard Thee! 

 
www.frontiersmen.se 

 


